[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  муниципального образования «Баграш-Бигринское»

   от 08 декабря   2020 года             дБаграш-Бигра                          № 02
О проведении  публичных слушаний

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 18 декабря  2020 года в 17.00 часов в помещении Администрации муниципального образования «Баграш-Бигринское»  по адресу: дБаграш-Бигра улТрактовая, 18  публичные слушания по обсуждению проекта  решения  Совета депутатов муниципального образования «Баграш-Бигринское» «О бюджете муниципального образования «Баграш-Бигринское» на 2021 год и на плановый  период 2022 и 2023 годов».

2.С материалами  публичных слушаний можно ознакомиться  на официальном сайте муниципального образования «Малопургинский  район» на странице МО «Баграш-Бигринское» в сети Интернет на странице /Бюджеты/, а также  в помещении Администрации муниципального образования «Баграш-Бигринское».

3.Предложения по вопросам, выносимым на  публичные слушания, можно обращаться  в письменном виде в Администрацию муниципального образования «Баграш-Бигринское» по адресу: дБаграш-Бигра улТрактовая, 18.

4.Назначить председателем публичных слушаний главу муниципального образования  Баграшову Светлану Михайловну.

5. Обнародовать  Постановление в порядке, предусмотренном п.9 ст. 41 Устава муниципального образования «Баграш-Бигринское», и разместить на официальном сайте муниципального образования «Баграш-Бигринское».
Глава муниципального образования

«Баграш-Бигринское»                                                          С.М.Баграшова